
Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Bezirk Südbaden

Bezirksliga "Schwarzwald / Bodensee" (9-12)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TSV Wellendingen 10 10 0 0 20:0 54:26 118:61
2 TSF Tuttlingen 10 8 0 2 16:4 51:29 107:71
3 FC Hochemmingen 10 7 1 2 15:5 53:27 114:64
4 SG Rottweil/Schwenningen II 10 3 2 5 8:12 41:39 91:85
5 TG Seitingen-Oberflacht II 10 3 2 5 8:12 31:49 69:100
6 SV Spaichingen III 10 3 1 6 7:13 31:49 71:108
7 BC Villingen II 10 2 0 8 4:16 33:47 79:100
8 TV Zizenhausen III 10 1 0 9 2:18 26:54 56:116

Spielleiter-Kontaktadresse
Hannemann, Friedrich, Hinterm Höfle 12, 78604 Rietheim-
Weilheim, Mobil: 015226342838, Friedrich.Hman@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.10.2025 14:00 (H)

14:00 (H)
14:00 (H)
14:00 (H)

TSF Tuttlingen
SG Rottweil/…enningen II
TSV Wellendingen
SV Spaichingen III

FC Hochemmingen
TG Seitingen…erflacht II
BC Villingen II
TV Zizenhausen III

5:3
4:4
5:3

8:0 NA
Sa. 25.10.2025 14:00 (H)

14:00 78073-1
14:00 (H)
14:00
17:30 v (H)
17:30 v 78073-1
18:00 (H)
18:00

TSF Tuttlingen
FC Hochemmingen
SG Rottweil/…enningen II
TG Seitingen…erflacht II
TSF Tuttlingen
FC Hochemmingen
SG Rottweil/…enningen II
TG Seitingen…erflacht II

SV Spaichingen III
TV Zizenhausen III
TSV Wellendingen
BC Villingen II
TV Zizenhausen III
SV Spaichingen III
BC Villingen II
TSV Wellendingen

7:1
7:1
3:5
5:3
6:2
5:3
6:2
1:7

Sa. 22.11.2025 14:00 (H)
14:00 h 78073-1
14:00 (H)
14:00 (H)
17:45 v (H)
17:55 v (H)
18:00 h 78073-1
18:00 (H)

TSV Wellendingen
BC Villingen II
SV Spaichingen III
TV Zizenhausen III
TSV Wellendingen
TV Zizenhausen III
BC Villingen II
SV Spaichingen III

TSF Tuttlingen
FC Hochemmingen
SG Rottweil/…enningen II
TG Seitingen…erflacht II
FC Hochemmingen
SG Rottweil/…enningen II
TSF Tuttlingen
TG Seitingen…erflacht II

6:2
1:7
1:7
2:6
5:3
1:7
3:5
4:4

Sa. 13.12.2025 14:00 78628-1
14:00
14:00 (H)
14:00 (H)
17:45 v (H)
18:00 (H)
18:00
18:00 (H)

SG Rottweil/…enningen II
TG Seitingen…erflacht II
SV Spaichingen III
TV Zizenhausen III
SV Spaichingen III
SG Rottweil/…enningen II
TG Seitingen…erflacht II
TV Zizenhausen III

TSF Tuttlingen
FC Hochemmingen
TSV Wellendingen
BC Villingen II
BC Villingen II
FC Hochemmingen
TSF Tuttlingen
TSV Wellendingen

3:5
2:6
3:5
8:0
5:3
4:4
2:6
3:5

Sa. 31.01.2026 14:00 78073-1
14:00
14:00 (H)
14:00 (H)

FC Hochemmingen
TG Seitingen…erflacht II
BC Villingen II
TV Zizenhausen III

TSF Tuttlingen
SG Rottweil/…enningen II
TSV Wellendingen
SV Spaichingen III

5:3
5:3
3:5
3:5
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Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Bezirk Südbaden

Bezirksliga "Schwarzwald / Bodensee" (9-12)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.02.2026 14:00 (H)

14:00 (H)
14:00 (H)
14:00 (H)
17:30 v (H)
18:00 (H)
18:00 (H)
18:00 (H)

TSV Wellendingen
BC Villingen II
SV Spaichingen III
TV Zizenhausen III
TV Zizenhausen III
TSV Wellendingen
BC Villingen II
SV Spaichingen III

TG Seitingen…erflacht II
SG Rottweil/…enningen II
FC Hochemmingen
TSF Tuttlingen
FC Hochemmingen
SG Rottweil/…enningen II
TG Seitingen…erflacht II
TSF Tuttlingen

6:2
7:1
0:8
3:5
3:5
5:3
8:0
1:7

Sa. 07.03.2026 14:00 (H)
14:00 78073-1
14:00 (H)
14:00
18:00 (H)
18:00 78073-1
18:00 (H)
18:00

TSF Tuttlingen
FC Hochemmingen
SG Rottweil/…enningen II
TG Seitingen…erflacht II
TSF Tuttlingen
FC Hochemmingen
SG Rottweil/…enningen II
TG Seitingen…erflacht II

BC Villingen II
TSV Wellendingen
TV Zizenhausen III
SV Spaichingen III
TSV Wellendingen
BC Villingen II
SV Spaichingen III
TV Zizenhausen III

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 21.03.2026 14:00 (H)
14:00 78073-1
14:00 (H)
14:00 (H)
18:00 (H)
18:00 78073-1
18:00 (H)
18:00 (H)

TSF Tuttlingen
FC Hochemmingen
TSV Wellendingen
BC Villingen II
TSF Tuttlingen
FC Hochemmingen
TSV Wellendingen
BC Villingen II

TG Seitingen…erflacht II
SG Rottweil/…enningen II
TV Zizenhausen III
SV Spaichingen III
SG Rottweil/…enningen II
TG Seitingen…erflacht II
SV Spaichingen III
TV Zizenhausen III

 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

(H) Neuwieshalle
Rathausstr. 10, 78669 Wellendingen

(H) Jahnhalle
Winterspürer Str., 78333 Stockach

(H) Deutenberghalle II (im Schulzentrum)
Spittelstr., 78056 Schwenningen

(H) Sporthalle Stadion Unterbach
Schuraerstraße , 78549 Spaichingen

(H) Steppachhalle
Sperberstr. 2, 78048 VS-Villingen

Hallenverzeichnis

(H) LURS Sporthalle (Ludwig-Uhland-Realschule)
Werderstr. 15, 78532 Tuttlingen

78073-1 Bergweghalle Hochemmingen
Bergweg 6, 78073 Bad-Dürrheim-Hochemmingen

78628-1 Doppelsporthalle beim Leibniz-Gymnasium
Heerstr. 140, 78628 Rottweil
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